[bookmark: _GoBack]　別紙様式-1
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　令和　　年　　月　　日

	 　京都府織物・機械金属振興センター

	                            　　 所  長  様

	                                          　　　企 業 名

	                                     　　 　　　代表者名

	巡　回　支　援　依　頼　書

	  技術的なことについて、巡回支援を受けたいので次のとおり依頼します。

	 企　　業　　名

	 所　　在    地

	電話

	 資　　本　　金
	千円
	従業員数

	 企 業 の 主 な

	加工部門

	 企業の主な製品

	企業側責任者

	支援希望部門

	(該当する番号に
全て○印を付け
	１機械　２メカトロ　３電機・電子　４食品・微生物
５生産環境（公害・省エネ・その他(                           )）

	て下さい)
	６金属（表面処理、鋳物、熱処理、その他(                           )）
７化学　８工芸（木工、セラミック、その他(                           )）

	９デザイン　10織物　11染色化学　12試験・測定・分析　13生産技術開発

	14新材料開発　15新製品開発　16商品企画　17生産管理　18情報処理

	19研究開発　20その他（                                                 ）

	支援希望月日
	 　　　月　　　旬　ただし　　　月　　　日は除く

	   N

	 企

	 業

	 所

	 在

	 地

	 略

	 図

支援希望部門の問題点とその説明

	 （注）１．現場において、工場長、班長、担当者の間で問題点について、事前に検討して

	　　　　 から依頼して下さい。

	       ２．問題点の内容について、上記検討結果資料や図面等を踏まえ、支援チームが事

	　　　　 前に問題点を把握できるように説明して下さい。